2020 年 6 月 15 日

参加選手各位

スポーツニッポン新聞社

第 51 回日本社会人ゴルフ選手権

【関東決勝大会】

開催日程・会場変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の影響により、関東決勝大会の日程と会場が下記の通り変更となり

ましたので、お知らせいたします。

・ 9 月 9 日（水）  箱根カントリー倶楽部

        ↓

・ 9 月 14 日（月）  日高カントリークラブ

急な変更により参加者の皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。

お問合せ：スポーツニッポン新聞社 ビジネス開発局 事業部

（電話：03-3820-0651）